
HRVATSKI ZAVOD ZA

MIROVINSKO OSIGURANJE

SREDISNJA SLUZBA

Antuna Mihanovica 3

10000 Zagreb

KLASA: A06-09/19-01/5
URBROJ: 3A1-99-01/8-20-3

Zagreb, 3.4 2020.

Na temelju clanka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16.), clanka 3. Pravilnika o planu
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj nabavi (Narodne novine, broj
101/16.), clanka 31. tocke 2. Statuta Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje (Narodne novine, broj 28/14.,
24/15. I 73/19.) i clanka 5. Pravilnika o materijalno-financijskom poslovanju, KLASA: 140-01/19-07/1, URBROJ:
341-99-08-19-1 od 6. veljace 2019., a u skladu s Financijskim planom Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje
za 2020. godinu i projekcijama za 2021. i 2022. godinu (Narodne novine, broj 117/2019.), ravnatelj Hrvatskog
zavoda za mirovinsko osiguranje donosi

ODLUKU

0 I. IZMJENAMA i DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU

I.

Clankom 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj
nabavi propisano je da narucitelj moze izmijeniti ili dopuniti plan nabave tijekom proracunske ili poslovne
godine. Plan nabave i sve njegove kasnije promjene, a sukladno clanku 4. stavak 1. Pravilnika o planu nabave,
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj nabavi, narucitelj je obvezan poslati na
objavu u EOJN RH u roku od 8 dana od donosenja.

II.

U skladu s navedenim, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave HZMO-a za 2020. godinu Izvrsene su izmjene i
dopune Plana nabave za 2020. godinu (KLASA: 406-09/19-01/5, URBROJ: 341-99-01/8-20-2) od 9. sijecnja 2020.
na stavkama plana nabave kako slijedi:

MIJENJASE:

Prvim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2020. godinu mijenjaju se podaci na stavkama plana nabave
kako slijedi:

1. Evidencijski broi nabave mijenja se za slijedece predmete nabave:
- Usluga odrzavanja dotrajalog sanitarnog cvora za potrebe HZMO-a, PS u Splitu, mijenja se B-16/2020
na B-B9/2020

2. Naziv predmeta nabave mijenja se za slijedece predmete nabave:
-  Najam i odrzavanje sustava BETA92, B-2/2020, mijenja se naziv u "Najam i odrzavanje sustava BETA

SYSTEMS"

3. Procijenjena vrijednost nabave mijenja se za slijedece predmete nabave:
-  Usluga odrzavanja sustava za izradu sigurnosnih kopija, 8-10/2020, mijenja se iznos PVN sa 120.000,00

kn na 190.000,00 kn

-  Usluga odrzavanja dotrajalog sanitarnog cvora za potrebe HZMO-a, PS u Splitu, B-89/2020 mijenja se
iznos PVN sa 80.000,00 kn na 120.000,00 kn

-  Usluga podopolagackih (parketarskih) radova za potrebe HZMO-a PS u Splitu, B-15/2020, mijenja se
iznos PVN sa 80.000,00 kn na 120.000,00 kn

Stranica 1 od 4



4. Pianirani pocetak postupka nabave mijenja se za slljedece predmete nabave:
-  Usluga odrzavanja sustava Absolute za evidenciju radnog vremena, B-22/2020, mijenja se pianirani

pocetka sa I kvartal na III kvartal

Prvim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2020. godlnu dodaju se slljedece nabave;

EvBr

nabave

Predmet nabave

/CPV oznaka
/aktivnost-odjeljak

PVN

(kn bez PDV-a)
Vrsta

PjN

Posebni

rezim/

Grupe

Sktapa
se

Plan,

polietak
U2020

Plan,

trajanje
UG/OS

B-

83/2020

Usluga specijalisticke edukacije
za IBM mainframe

CPV oznaka: 80533000-9

aktivnost A688026-odjeljak 3213

120.000,00 JN ne/ne ugovor
II

kvartal
12 mj.

B-

84/2020

Usluga odrzavanja HSM uredaja
CPV oznaka: 50300000-8

aktivnost K688056-odjetjak 3232

60.000,00 jN ne/ne ugovor
IV

kvartal
12 mj.

M-

51/2020

Usluga podrske razvoja aplikacije
na PL/I
CPV oznaka: 72212211-1

aktivnost K688056-odjeljak 3238

1.100.000,00 OPJN ne/ne ugovor
III

kvartal
12 mj.

B-

91/2020

Usluga odrzavanja EESSI
CPV oznaka: 72267000-4

aktivnost K688056-odieljak3238

80.000,00 JN ne/ne ugovor
III

kvartal
12 mj.

B-

93/2020

Usluga tehnicke podrske za
licence BMC Remedy
CPV oznaka: 72260000-5

aktivnost K688056 - odjeljak 3238

50.000,00 JN ne/ne ugovor
III

kvartal
12 mj.

B-

85/2020

Nabava TeamViewer licenci

CPV oznaka: 48611000-4

aktivnost K688056-odjeljak 4123

30.000,00 JN ne/ne ugovor
II

kvartal

jednokr.
isporuka

B-

86/2020

Nabava prijenosne racunalne
opreme

CPV oznaka: 30230000-0

aktivnost K688056-odjeljak 4221

30.000,00 JN ne/ne ugovor
II

kvartal

jednokr.
isporuka

V-

15/2020

Zanavljanje opreme za Backup
sustav

CPV oznaka: 30236000-2

aktivnost K688056-odjeljak 4221

2.900.000,00 OPJN ne/ne ugovor
II

kvartal
12 mj.

M-

52/2020

Razvoj servisa za podrsku e-
poslovanju HZMO-a
CPV oznaka: 72212482-1

aktivnost K688056-odjeljak 4262

1.100.000,00 OPJN ne/ne ugovor
III

kvartal
12 mj.

Stranica 2 od 4



EvBr

nabave

Predmet nabave

/CPVoznaka
/aktivnost-odjeljak

PVN

(kn bez PDV-a)
Vrsta

PJN

Posebni

rezim/
Grupe

Skiapa
se

Plan,

po^etak
U2020

Plan,

trajanje
UG/OS

B-

78/2020

Usluga odrzavanja i popravka
poslovne zgrade te kotlovnicara
HZMO-a, PU u Dubrovniku
CPV oznaka; 50800000-3

aktivnost A588026-odjeljak 3232

80.000,00 JN ne/ne ugovor
II

kvartal
12 mj.

B-

87/2020

Usluga popravka i sanacije
fasade nadozida i ravnog krova
poslovne zgrade Drazanac u PS u
Splitu
CPV oznaka: 50800000-3

aktivnost A688026-odjeliak 3232

100.000,00 JN ne/ne ugovor
II

kvartal
6 mj.

B-

92/2020

Radovi na uredenju prostora u
Jadranskoj ulici br 1, Osijek u
svrhu smjestaja arhivske grade
CPV oznaka:A5453100-8

aktivnost A688026 - odjeljak A12A

200.000,00 JN ne/ne ugovor
II

kvartal
6 mj.

B-

90/2020

tzrada projekta rekonstrukcije i
sanacije ostecenja nastalih
uslijed zemljotresa na
poslovnom objektu HZMO-a i
HZZO-a u Mihanovicevoj 3,
Zagreb
CPV oznaka: 71220000-6

aktivnost K688055 - odjeljak 4511

180.000,00 JN ne/ne ugovor
II

kvartal
6 mj.

M-

53/2020

Izvodenje radova na poslovnom
objektu HZMO-a i HZZO-a u
Mihanovicevoj 3, Zagreb, koji se
izvode na obnovi vanjske
ovojnice zgrade te na sanaciji
ostecenja nastalih uslijed
zemljotresa
CPV oznaka; 45454100-5

aktivnost K688055 - odjeljak 4511

10.000.000,00 OPJN ne/ne ugovor
II

kvartal
12 mj.

Stranica 3 od 4



EvBr

nabave

Predmet nabave

/CPV oznaka
/aktivnost-odjeUak

PVN

(kn bez PDV-a)
Vrsta

PJN

Posebnl

rezim/

Grupe

SkUpa
se

Plan.

po£etak
U2020

Plan,

trajanje
UG/OS

B-

91/2020

Usluga strucnog nadzora nad
radovima obnove vanjske
ovojnice i sanacije ostecenja
nastalih uslijed zemljotresa na
objektu u Mihanovicevoj 3,
Zagreb
CPV oznaka: 71247000-1

Aktivnost K688055 - odjeljak 4511

190.000,00 JN ne/ne ugovor
II

kvartal
12 mj.

B-

88/2020

Usluga strucnog nadzora nad
radovima sanacije sanitarnih
cvorova zapadnog krila poslovne
zgrade u Tvrtkovoj 5, Zagreb
CPV oznaka: 71247000-1

aktivnost K68805S - odjeljak 4511

40.000,00 JN ne/ne ugovor
II

kvartal
12 mj.

*Kratice i znacenja:
EvBr = evidencijshi broj nobave
PVN = procijenjena vrijednost nabave
P]N = postupak javne nobave
}N = jednostovna nabavo
OPIN = otvoreni postupak javne nobave

III.

Ove Izmjene i dopune Plana nabave objavit ce se u EOJN RH u roku od 8 dana od donosenja.

IV.

Ove izmjene i dopune Piana nabave stupaju na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Navedene izmjene i dopune izvrsene su zbog potrebe Zavoda, a u skladu s Financijskim planom Zavoda za
2020. i projekcijama za 2021. i 2022. godinu te raspolozivim sredstvima i mogucim ustedama. U skladu s
navedenim, a buduci da je Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje naruciteij u smislu clanka 6. Zakona i
obavezan je donijeti plan nabave i izmjene i dopune plana nabavu za proracunsku ili poslovnu godinu,
ravnatelj Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje donosi odluku o usvajanju I. Izmjena i dopuna Plana
nabave za 2020. godinu.

Sastavni dio I. Izmjena i dopuna Plana nabave HZMO-a za 2020. godinu su Obrazlozenja I. Izmjena i dopuna
plana po stavkama.

Strantca 4 od 4


